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Republika e Kosovés Komuna e Vitisé
Republika Kosova j SO p Opstina Vitina
Republik of Kosovo (:,f / = {/ é/ /&ff 'f Municipality of Viti/na

Né& bazg t€ nenit 40 paragrafi 2 pika b.) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale t&€ Kuvendit t&
Republikés sé¢ Kosovés, Gazeta zyrtare nr 28/2008, dhe nenit 35.2 pika b.) t€ Statutit t&¢ Komunés sé
Vitis€ nr 013/491 € datés 21.04.2011, Kuvendi i Komunés s¢ Vitis¢ né& mbledhjen e mbajtur mé
21.10.2011 aprovon kétg:

VENDIM

PIER RRITJEN E BUXHETIT TE  ARSIMIT TE KOMUNES SE VITISE
NGA TE HYRAT VETANAKE PER VITIN 2011

Neni 1
Kuvendi i Komunés s& Vitis€ APROVON propozimin e Drejtorisé pér Arsim pér rritjen

¢ buxhetit t&€ Arsimit t¢ Komunés sé Vitis€ nga té hyrat vetanake pér vitin 2011 né shumé prej
8.500,00 €.

Drejtoria pér Arsim e Komunés sé Vitisé ka propozuar q¢ t& rritet buxheti i arsimit pér vitin
2011 nga t€ hyrat vetanake né shumé prej 8.500,00€ dhe kéto mjet& t& destinohen pér pagesén e
kistit t€ dyté t& bursave pér student pér vitin shkollor 2010/2011.
Neni 2
Mjetet nga neni 1 i kétij vendimi barten né& kategorin subvencione dhe transfere né kodin
buxhetor 92165.
Neni 3
Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Arsim dhe Zyra e thesarit e
Komunés s€ Vitisé.

Neni 4

Ky vendim hyn né fuqi ditén e miratimit nga Kuvendi i Komunés s& Vitisé.
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